出席停止の連絡票

南砺市立平中学校長 殿

   年   番 生徒氏名

【 新型コロナウイルス感染症 ・ 濃厚接触者 】のため療養・自宅待機しました。

下記のとおり報告します。

記

① 新型コロナウイルス感染症に感染した場合

入院していた場合→（１）・（２）へ記入 入院していない場合→（３）へ記入

（１）医療機関等から退院の指示が出た日

令和   年   月   日

（２）退院後、主治医等から自宅（宿泊）療

養・自宅待機を指示された場合、解除

された日

令和   年   月   日

（３）入院せずに厚生センター等から自宅

（宿泊）療養・自宅待機を指示された

場合、解除された日

令和   年   月   日

② 濃厚接触者となった場合

厚生センター等から自宅（宿泊）待機を指示された場合、解除された日

令和   年   月   日

【学校への連絡事項がありましたらご記入ください】

記入日と保護者名   令和  年  月  日  保護者氏名